
U c h w a ł a   nr 101/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 31 sierpnia 2014r.  

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie prawa dysponowania nieruchomością 
PTTK w Ustrzykach Górnych. 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 12 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 19 Regulaminu ZG 
PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 
 
1. Wyrazić zgodę na ustanowienie prawa dysponowania nieruchomością o powierzchni 11 

m2, stanowiącej część działki nr 3/3 położonej w Ustrzykach Górnych, będącej  
w  wieczystym  użytkowaniu  PTTK,  na  okres  25  lat  na  rzecz  każdoczesnego  właściciela  
znajdującej się na niej infrastruktury telekomunikacyjnej (szafa teleinformatyczna wraz  
z przyłączem energetycznym).  

 
2. Umowa o ustanowienie prawa dysponowania nieruchomością powinna być zawarta 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa oraz uchwałami ZG PTTK. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                         
                                                                                         
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


	U c h w a ł a   nr 101/XVIII/2014

